平成23年５月31日

各 位

会 社 名 株式会社株式会社株式会社株式会社        新新新新    日日日日    本本本本    科科科科    学学学学

代表者名 代表取締役社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 関   利彦

 （TEL：03-5565-6216）

平成平成平成平成23232323年年年年３３３３月期月期月期月期    剰余金剰余金剰余金剰余金のののの配当及配当及配当及配当及びびびび任意積立金任意積立金任意積立金任意積立金のののの取取取取りりりり崩崩崩崩しにしにしにしに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成23年５月31日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月31日を基準日とする

剰余金の配当及び任意積立金の取り崩しを行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は剰余金の配当等会社法459条第１項各号に定める事項を取締役会決議により行う旨を定

款に定めております。

記

１．剰余金の配当

(1) 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成23年５月13日公表）
前期実績

（平成22年３月期）

基 準 日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株当たり
配 当 金

３円00銭 ３円00銭 ３円00銭

配当金の総額 103百万円(注) － 98百万円

効力発生日 平成23年６月30日 － 平成22年６月30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）平成23年３月31日現在の発行済株式総数34,344,000株から、自己株式数199株を減じた株式数

34,343,801株に基づき算出した額であります。

(2) 理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策の一つと認識し、将来の事業展開に必要な

内部留保を確保しつつ、安定的な利益配当を実施していくことを基本方針としております。

平成23年３月期の期末配当金につきましては、当期純損失を計上いたしましたが、安定的な配当

の維持ならびに最近の業績の推移等を勘案し、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、１株

当たり３円00銭とさせていただきます。

 （ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績 ０円00銭 ３円00銭 ３円00銭

前期実績（平成22年３月期） ０円00銭 ３円00銭 ３円00銭

２．任意積立金の取り崩し

(1) 減少する剰余金の項目及びその額

別途積立金 3,282,000,000円

(2) 増加する剰余金の項目及びその額

繰越利益剰余金 3,282,000,000円

(3) 実施の目的

当期純損失から生じた繰越利益剰余金の欠損（2,290百万円）を填補するため。

(4) 効力発生日

平成23年５月31日

以 上